



Dalpin Dansk Legepladsinspektion ApS


Forskerparken 10H, 5230 Odense M

CVR-nr. 34 90 32 39

Årsrapport for 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2025

Lars Egsvang Rasmussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

6

Balance 31. december

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dalpin Dansk Legepladsinspektion ApS Forskerparken 10H 5230 Odense M CVR-nr.: 34 90 32 39 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024 Hjemsted: Odense
Bestyrelse	Lars Egsvang Rasmussen, formand Bjarne Lundgaard Terndrup Tina Villadsen
Direktion	Bjarne Lundgaard Terndrup
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage rådgivning omkring legepladssikkerhed og inspektion af legeredskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 1.235.280, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 2.327.011.

Årets resultat er anset som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttofortjeneste		7.878.923	7.525
Personaleomkostninger	1	-6.116.613	-5.889
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.762.310	1.636
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-101.181	-95
Andre driftsomkostninger		-82.481	0
Resultat før finansielle poster		1.578.648	1.541
Finansielle indtægter	2	10.977	5
Finansielle omkostninger	3	-1.237	-1
Resultat før skat		1.588.388	1.545
Skat af årets resultat	4	-353.108	-345
Årets resultat		1.235.280	1.200
Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		650.000	1.000
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		767.121	610
Overført resultat		-181.841	-410
		1.235.280	1.200

Balance 31. december

	Note	2024	2023
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Goodwill		0	15
Udviklingsprojekter under udførelse		1.986.869	1.003
Immaterielle anlægsaktiver	5	1.986.869	1.018
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	126.197	241
Indretning af lejede lokaler	6	0	33
Materielle anlægsaktiver		126.197	274
Deposita		96.931	94
Finansielle anlægsaktiver		96.931	94
Anlægsaktiver i alt		2.209.997	1.386
Færdigvarer og handelsvarer		58.469	63
Varebeholdninger		58.469	63
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.218.324	1.332
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		113.362	200
Andre tilgodehavender		14.092	171
Periodeafgrænsningsposter		275.398	244
Tilgodehavender		1.621.176	1.947
Likvide beholdninger		575.087	849
Omsætningsaktiver i alt		2.254.732	2.859
Aktiver i alt		4.464.729	4.245

Balance 31. december

	Note	2024	2023
		kr.	t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		84.000	84
Reserve for udviklingsomkostninger		1.549.757	782
Overført resultat		43.254	226
Foreslået udbytte for regnskabsåret		650.000	1.000
Egenkapital		2.327.011	2.092
Hensættelse til udskudt skat		487.814	267
Hensatte forpligtelser i alt		487.814	267
Leverandører af varer og tjenesteydelser		190.628	345
Skyldigt sambeskatningsbidrag		131.956	166
Anden gæld		1.327.320	1.375
Kortfristede gældsforpligtelser		1.649.904	1.886
Gældsforpligtelser i alt		1.649.904	1.886
Passiver i alt		4.464.729	4.245
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for udviklingsom- kostninger	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	84.000	782.636	225.095	1.000.000	2.091.731
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	767.121	-181.841	650.000	1.235.280
Egenkapital 31. december	84.000	1.549.757	43.254	650.000	2.327.011

Noter

	2024	2023
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.360.887	5.189
Pensioner	610.628	589
Andre omkostninger til social sikring	106.700	99
Andre personaleomkostninger	198.889	169
	6.277.104	6.046
Overført til aktiveret udviklingsprojekt	-160.491	-157
	6.116.613	5.889
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	11	10
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.219	0
Andre finansielle indtægter	5.758	5
	10.977	5
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.237	1
	1.237	1
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	131.956	182
Årets udskudte skat	221.152	163
	353.108	345

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill	Udviklingsprojekter under udførelse
	kr.	kr.
Kostpris 1. januar	165.000	1.003.380
Tilgang i årets løb	0	983.489
Kostpris 31. december	<u>165.000</u>	<u>1.986.869</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	150.000	0
Årets afskrivninger	15.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>165.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>1.986.869</u>

Særlige forudsætninger vedrørende udviklingsprojekter og skatteaktiver

Udviklingsprojekter består af udvikling i digitaliseringskoncept i forbindelse med håndtering af selskabets drift, herunder kundefølgelse samt ordrestyring og automatisering af faktureringsprocesser. Projektet har til formål at give selskabet en økonomisk gevinst ved effektivisering af administrationen af driften, samt ved at muliggøre udvidelse af kundeporteføljen.

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.
Kostpris 1. januar	670.032
Tilgang i årets løb	354.096
Afgang i årets løb	-453.209
Kostpris 31. december	<u>570.919</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	396.394
Årets afskrivninger	86.181
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-37.853
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>444.722</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>126.197</u></u>

7 Leje- og leasingforpligtelser

	2024	2023
	kr.	t.kr.
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	215.908	349.568
Mellem 1 og 5 år	92.356	171.120
Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontrakternes udløb	385.000	0
	<u>693.264</u>	<u>520.688</u>
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 3 mdr.	43.648	94.108

Noter

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet BLT Consult ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
